
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                            от 9 сентября 1995 г. N 909 

                                     г. Москва 

 

 

                 О представителях государства в органах управления 

                        акционерного общества "Связьинвест" 

 

             В целях    защиты    интересов   государства   и   обеспечения 

        взаимодействия акционерного общества "Связьинвест"  с  федеральными 

        органами   исполнительной власти Правительство Российской Федерации 

        п о с т а н о в л я е т: 

             Утвердить заместителя   Министра  связи  Российской  Федерации 

        Болдина В. Н., заместителя председателя  Государственного  комитета 

        Российской   Федерации  по  управлению  государственным  имуществом 

        Качанова О. Ю., заместителя председателя Государственного  комитета 

        Российской  Федерации по антимонопольной политике и поддержке новых 

        экономических  структур  Белова  В. Е. и   генерального   директора 

        Федерального  агентства  правительственной  связи  и информации при 

        Президенте Российской Федерации Старовойтова  А. В. представителями 

        государства    в    органах    управления   акционерного   общества 

        "Связьинвест". 

             Представителям государства  в  органах  управления  указанного 

        акционерного общества руководствоваться в своей деятельности Указом 

        Президента  Российской  Федерации  от  10  июня  1994 г.  N 1200 "О 

        некоторых  мерах   по   обеспечению   государственного   управления 

        экономикой" (Собрание законодательства Российской Федерации,  1994, 

        N 7, ст. 700) и иными правовыми актами. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 

 


        


